
SEGRETARTA MUNICIPAL DE FINANçAS - L|C¡TAçÓES - AVISO DE ADJUDTCAçAO E H
05.2025.03.,1 7 .02DL12025

EXTRATo DE ADJUDTCAÇÄo E H0M0L0GAç40

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADJ
HOMOLOGAÇAO. Modalidade: DISPENSA ELETRONICA No 05.2025.03 .17.O2DL. Objeto: CONTRATAçAO DE
EMPRESA PARA FORNECTMENTO DE SERVTçO DE ENTREGA DE BOLETOS DE tpTU DE 2025 PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICíP¡O/CE., confoTme TeTmo de
Referencia e demais Anexos do Edital, Empresa Vencedora: ACAZZO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA,,
inscrita no CNPJ No 46.783,313/0001-64, com o valor global de R$39.200,00 (TRINTA E NOVE MlL, DUZENTOS
REAIS), conforme relatório de vencedor anexado aos autos, Adjudico e Homologo a Dispensa Eletrônica na
forma da Lei 14.133121, Art. 75, ll, e demais normas aplicáveis - PEDRO JUNIOR NUNES DA SILVA (Órgão
Gerenciador) - ORDENADOR DE DESPESA - SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO/CE. ltaitinga,
Ceará, em 09 de Abril de 2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçAS - LICITAçÖES - Aviso de Extrato do Contrato : 05.25.04.09 .OO1 t2025

DISPENSA ELETRONICA NO 05.2025.03 .17.02DL
EXTRATO DE CONTRATO No 05.25,04.09.001 PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA, ATRAVÉS
DA SECRETARIA DE FINANçAS E A EMPRESA ACAZZO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA CNPJ NO

46.783.313/0001-64. OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE AVENçA CONTRATAçÄO DE EMPRESA PARA

^ roRNEcrMENTo DE sERVrço DE ENTREcA DE BoLETos DE rpru DE 2025 eARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARTA DE FTNANçAS DO MUN¡CIP|O/CE, CONFORME TERMO DE REFERENCTA E
DEMATS ANEXOS DO ED|TAL, FUNDAMENTAçÄO LEGAL: CONFORME DTSPENSA ELETROITI|CA trto

05.2025,03.17.02DL, DE CONFORME Aßr_25, tNC|SO il, NOS TERMOS DA LEI NO 14.133, DE 10 DE ABRII
DE 2A21. VALOR DO CONTRATO: GLOBAL R$39,200,00 (TRINTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS).
ORIGEM DOS RECURSOS: AS DESPESAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DESTE CONTRATO
CoRRERÃO À CONTA DA DOTAÇÃO: OS.O't .04.123.0022.2.012.0000, ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00
E FONTE DE RECURSO: '1.500.000.00 DO ORÇAMENTO DO MUN|CíP|O DE |TA|TINGA/CE. O PRAZO DE
vtGÊNcrA DA coNTRATAÇAo É oe ln,rozq MESES coNTADos DA DATA DE ASSTNATURA Do
CONTRATO, PODENDO SER PRORROGÁVEL NA FORMA DO ARTIGO 105 E 106 DA LEI N" 14.133, DE
2021, DATA: ITAITINGA/CE, 09 DE ABRIL DE 2025. SIGNATÁRIOS: PEDRO JUNIOR NUNES DA SILVA E
FÉLIX BENEVIDES REIS.

SECRETARIA MUNTCTPAL DE AGRTCULTURA, PECUÁRIA E PESCA - LTC|TAçÖES - AV|SO DE ADJUDTCAçÃO E

EXrRAro D E ADJ u Dr cAçÃo r, "iå:i;ffåo 
: I 0'25'04' 01'01DLt2025

ESTADO DO CEARÁ - PREFETTURA MUNtCtpAL DE tTArTrNcA - EXTRATO DE ADJUDTCAÇAO E

^ 
HOMOLOGAÇÃO. Modalidade: DISPENSA ELETRONICA No 10.25.04.01.01D1. Objeto: AOUISIçÃO DE

'- MATERTAL DE LABoRATóRto pARA EXAMES DE BRUcELoSE E TUBERcULoSE BovtNAS pARA AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICíPIO/CE., conforme Termo de Referencia e
demais Anexos do Edital. Empresa Vencedora: ANA ALVES RODRIGUES FERNANDES., inscrita no CNPJ No

50,381.955/0001-04, referentes aos lotes: 4, 6, 8, 9, 11 e 12, perfazendo um valor global de R$4.804,98
(QUATRO MlL, OITOCENTOS E QUATRO REAIS NOVENTA E OITO CENTAVOS), conforme relatório de
vencedor anexado aos autos. Adjudico e Homologo a Dispensa Eletrônica na forma da Lei 14.133121, Art. 75, ll,
e demais normas aplicáveis - RICARDO DE LIMA MONTEIRO (Orgão Gerenciador) - ORDENADOR DE
DESPESA - SECRETARTA DE AGRTCULTURA, PECUÁn|R e PESCA DO MUNICíplOlCe. ltaitinga, Ceará, em
09 de Abril de 2025.

SEGRETARTA MUNtCtpAL DE EDUCAçÃO - LlctTAçöES - EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO:
12.22.04.01.00112025

EXTRATO DE PUBLTCAçÃO DE TNSTRUMENTO CONTRATUAL: O MUNtCfPtO DE tTAtTtNGA, ATRAVÉS On
SECRETARIA DE EDUCAÇÄO, TORNA pÚBLtCO, O EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO NO 12.22.04.01.001, DECORRENTE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO NO OO.O3,18,OO1I2O21-
pERp, cuJo oBJETO É n locnÇÃo DE vEículos AUTOMoToRES (PASSE|OS E UTtLtrÁRrOS),
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
ITAITINGA/CE, CONTRATADA: AM TRANSPORTES, LocAçoES E SERVIçOS EIRELI - CNPJ No

iåf;"l3iJ,î:jL%?ffi


